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CJF11PKEU

Produktkategorie
Produktfamilie
Produkttyp

Frahstick
Zitruspresse
Zitruspresse
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Asthetik
Asthetik 50's Style Material des Anti-Tropf-Auslaufs Edelstahl
Farbe Cadillac Pink mit Klappverschluss
Oberfldache Hochglanz Material des Filtersiebs Edelstahl
Farbe Geratesockel Chrom-Hochglanz Material des Zitrus-Presskegels Edelstahl
Material des Gehduses Kunststoff Material der i Tritan™ Renew
Material Geratesockel Kunststoff Schutzabdeckung/Auffangschissel

Technische Eigenschaften

Bedienung des
Presskegels
Universal Premium-

Presskegel fir
Zitrusfrichte

Anti-Tropf-Auslauf aus

Edelstahl mit
Klappverschluss

Manuelle Pressung

Ja

Ja

Elektrischer Anschluss

Material der Saftkammer
Logo

Rutschfeste StellfiBe Ja

Netzkabel- Ja
Aufbewahrung im
Gerdtesockel
Rotation des
Presskegels

Tritan™ Renew
3D

Linksdrehend

Max. 70 W Ldange des Netzkabels Im

Leistungsaufnahme Netzstecker (F;E) Schuko

Spannung 220-240V

Frequenz 50-60 Hz
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Energieverbrauch Stand-by

Zeit bis zur Abschaltung 0 min

Logistik-Informationen

Produkbreite
Produkttiefe
Produkthohe
Produktabmessungen
(HxBxT)

Breite
Verkaufsverpackung
Tiefe
Verkaufsverpackung

166 mm
166 mm
281 mm
281x166x166 mm

242 mm

220 mm

Produkt ausgeschaltet

Hoéhe
Verkaufsverpackung

Breite
Transportverpackung

Tiefe
Transportverpackung

Hohe
Transportverpackung

Nettogewicht
Bruttogewicht

ow

348 mm
242 mm
220 mm
348 mm

2,560 kg
3,700 kg
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Alternative Produkte
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CJF11PBEU

Pastellblau

CJF11RDEU
Rot

CJF11PGEU

Pastellgriin

CJF11WHEU
Weil3

CJF11BLEU

Schwarz

CJF11CREU

Creme
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